MUNIcinlo DE NOvA
ESPERANCA DO SUDOESTE

Estado d® Parana

DECRETO N° 63, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2022
04.11.2022

Sdmula:      Nomeia     os     membros     do
Conselho  de  Alimentagao  Escolar  (CAE)
de Nova Esperanca do Sudoeste,  Parana
e da outras providencias

JAIME  DA  SILVA  STANG,  Prefeito  Municipal  de  Nova  Esperanpe  do  Sudoeste,
Estado do Parana, no uso de suas atribui96es legais e observando o disposto da Lei
Municipal n° 625 de 29 de setembro de 2010:

RESOLVE:

CONSIDERAND0 o contido no art. 60, inciso I, da Lei Organica do Municrpio de Nova
Esperanca  do  Sudoeste,   Estado  do  Parana  que  disp6e  sobre  as  atribuig6es  do
Prefeito Municipal para emissao de Decreto;

CONSIDERANDO o contido no Decreto n°.18 de 14 de agosto de 2000, do Munjc[pjo
de  Nova  Esperanpe  do  Sudoeste,  Parana  que  criou  o  Conselho  de  Alimentagao
Escolar (CAE);

CONSIDERANDO o contido no art. 3°, seus incisos, § 3°, da Lei Municipal n° 625/2010
do Municipio de Nova Esperanga do Sudoeste,  Parana;

DECRETA:

Art.  1®.  Nomear os  membros  do  Conselho de Alimentagao  Escolar  (CAE)  de  Nova
Esperanea  do  Sudoeste,  Parana,  para  o  quadrienio  de  2023/2026  com  a  seguinte
composigao:

REPRESENTANTES DO EXECUTIVO MUNICIPAL
TITULAR: Maiara Frigo -CPF 090.840.309-74
SUPLENTE: Vani Bonin -CPF 894.363.779-91

REPRESENTANTEs DOs pROFissioNAis DE EDucAeAO E ALUNOs
TITULAR: Daniela Francelly da Silva Andretta -CPF 094.092.769-18
SUPLENTE: Mari Angela Matiollo -CPF 108.667.869-96
TITULAR: Vanessa Castione de Lima -CPF 110.379.589-93
SUPLENTE:  Lidiane Aparecida Andie -CPF 093.605.359-31

REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS
TITULAR: Rafael Mensor -CPF 074.850.479-65
SUPLENTE: Andressa Migon -CPF 126.742.629-23
TITULAR: Diana dos Santos -CPF 085.990.649-32
SUPLENTE:  Ernanda da Silva Aguiar -CPF 112.417.23940

Fone: (46) 3546-1144 / 3546-1207  - Ay. Iguacu, 750 - CEP 85635-000 - Nova Esperahca do Sudoeste - Pr.
C N PJ 95.589.289/OOO1-32                 `^/`^r`^/.novaesperancadosudoeste.pr.gov. br              prefeitu ra@nova esperancad osudoeste.pr.g ov.br

Mt7NIcin]O DE NOvA
ESPERANCA DO SUDOESTE

Estad® d® Parana

REPRESENTANTES SOCIEDADE CIVIL
TITULAR: Maria Terezinha Rodrigues Roseng -CPF 039.281.479-00
SUPLENTE: Cleusa Mara da Silva -CPF 076.530.959-92
TITULAR: Eljane Hoinatz Nicoletti -CPF 032.164.439-57
SUPLENTE: Magda Ruaro Constantino -CPF 025.802.019-98

Art. 2°. A indicagao dos membros seguiu rigorosamente o disposto no Art. 3° da Lei
Municipal 625 de 29 de setembro de 2010.

Art.  3°.  Este  Decreto  entrafa  em  vigor  na  data  de  sua  publicaeao,  revogadas  as
disposig6es em contfario.

GABINETE DO PREFEITO MU
Parana em 04 de novembro d

ICIPAL de Nova Esperanpe do Sudoeste, Estado do

#5#LVASTfNG
Prefeito Municipal

Fohe: (46) 3546-1144 / 3546-1207  - Ay. IguacLi, 750 - CEP 85635-000 - NovaEsperanca do Sudoeste - Pr.
CNPJ 95.589.289/0001 -32.              www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br             prefeitura@novaespera ncadosudoeste. pr.gov.br

Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 07/11/2022.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 07 de Novembro de 2022[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XI – Edição Nº 2730

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

DECRETO Nº 63, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2022

04.11.2022 - Súmula: Nomeia os membros do Conselho de Alimentação Escolar (CAE) de
Nova Esperança do Sudoeste, Paraná e dá outras providências
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e observando o disposto da Lei Municipal n°
625 de 29 de setembro de 2010: RESOLVE:
CONSIDERANDO o contido no art. 60, inciso I, da Lei Orgânica do Município de Nova
Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná que dispõe sobre as atribuições do Prefeito
Municipal para emissão de Decreto; CONSIDERANDO o contido no Decreto n°. 18 de
14 de agosto de 2000, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná que criou
o Conselho de Alimentação Escolar (CAE); CONSIDERANDO o contido no art. 3°, seus
incisos, § 3°, da Lei Municipal n° 625/2010 do Município de Nova Esperança do Sudoeste,
Paraná; DECRETA:
Art. 1°. Nomear os membros do Conselho de Alimentação Escolar (CAE) de Nova
Esperança do Sudoeste, Paraná, para o quadriênio de 2023/2026 com a seguinte
composição:
REPRESENTANTES DO EXECUTIVO MUNICIPAL
TITULAR: Maiara Frigo – CPF 090.840.309-74
SUPLENTE: Vani Bonin – CPF 894.363.779-91
REPRESENTANTES DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO E ALUNOS
TITULAR: Daniela Francelly da Silva Andretta – CPF 094.092.769-18
SUPLENTE: Mari Angela Matiollo – CPF 108.667.869-96
TITULAR: Vanessa Castione de Lima -CPF 110.379.589-93
SUPLENTE: Lidiane Aparecida André – CPF 093.605.359-31
REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS
TITULAR: Rafael Mensor – CPF 074.850.479-65
SUPLENTE: Andressa Migon – CPF 126.742.629-23
TITULAR: Diana dos Santos – CPF 085.990.649-32
SUPLENTE: Ernanda da Silva Aguiar – CPF 112.417.239-40
REPRESENTANTES SOCIEDADE CIVIL
TITULAR: Marta Terezinha Rodrigues Roseng – CPF 039.281.479-00
SUPLENTE: Cleusa Mara da Silva – CPF 076.530.959-92
TITULAR: Eliane Hoinatz Nicoletti – CPF 032.164.439-57
SUPLENTE: Magda Ruaro Constantino – CPF 025.802.019-98
Art. 2°. A indicação dos membros seguiu rigorosamente o disposto no Art. 3° da Lei
Municipal 625 de 29 de setembro de 2010.
Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná em 04 de novembro de 2022 - JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Cod401172

	cc496731159752a5d0151f0a2be56d867b3ae8b63a7cf7d14ab4fc7d2e5c22fb.pdf
	cc496731159752a5d0151f0a2be56d867b3ae8b63a7cf7d14ab4fc7d2e5c22fb.pdf